
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hub 
            Uživatelská příručka 

 
 
 
 

 



Gratulujeme ke koupi nového 
rozbočovače! 

  
 
 
 
 

 

Vítáme Vás u zcela nového způsobu chovu zvířat. 

Instalací rozbočovače a jeho připojením k Sure Connect 

produktům můžete používat aplikaci Sure Petcare pro dálkové 

ovládání těchto produktů a získání zcela nového náhledu na 

chování Vašich zvířat. 

Balení obsahuje 
Ujistěte se, že balení obsahuje všechny tyto součástky.       

1 Rozbočovač 

2 Ethernetový kabel 

3 Napájení 

4 4 x zásuvný adaptér 
 

 

 1 
 
 
 

2 
 
 
 

3 
4 

 
 
 
 

2 

CZ
 



 
 
 

Nastavení rozbočovače 
 
 
 

 

Tento produkt funguje pouze při použití s produkty 
Sure Petcare. 

 

 

Stáhněte si bezplatnou mobilní aplikaci Sure Petcare a 

postupujte podle pokynů na obrazovce. 

Pokud chcete místo toho použít webovou aplikaci Sure Petcare, 
zadejte následující adresu: surepetcare.io  

 

 
 
Úplné písemné pokyny najdete v příručce k produktu 
Connect.  

 
 

 

Problémy s produktem? 
 
 

Při problémech s rozbočovačem se nepokoušejte ho sami 

opravit. Náš tým zákaznického servisu je velmi přátelský a rád 

vám pomůže, pokud je váš výrobek vadný. 

Můžete kontaktovat náš zákaznický servis kdykoliv na 0800 000 6885 
(v němčině) 
nebo na +49 (0) 6933 296 166 (v němčině). Ještě podrobnější 
pokyny, videa a fóra nápovědy zákazníků najdete také na 
surepetcare.com/support 

3 

CZ 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Likvidace výrobků a použitých baterií: Tato ikona 

označuje, že produkty podléhají následujícím 

zákonným požadavkům: 

 
Směrnice 2012/19/EU o odpadních elektrických a 

elektronických zařízeních (směrnice o OEEZ) a směrnice o 

bateriích 2006/2006/ES, včetně změny 2013/56/EU, ukládají 
domácnostem povinnost likvidovat staré baterie a výrobky, 

které dosáhly konce své životnosti způsobem šetrným k 

životnímu prostředí, a tím snížit dopad na životní prostředí. 

Tento odpad proto nesmí být vyhazován do domácího odpadu 

a musí být umožněna jeho recyklace ve vhodném zařízení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 4 



! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VAROVÁNÍ: Smyčky napájecích kabelů pro 
provoz produktů představují riziko uškrcení pro 
batolata. Chcete-li zabránit riziku uškrcení 
nebo zapletení dítěte, je potřeba udržovat kabely 
mimo dosah dětí. Kabely se mohou omotat okolo 
krku dítěte. Nespojujte kabely dohromady a 
vyvarujte se vytvoření smyček. Toto zařízení 

není hračka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 

CZ 


	Gratulujeme ke koupi nového rozbočovače!
	Balení obsahuje
	2
	3
	4
	5


